Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 276/UFFS/2013 – AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO PROVISÓRIO  – JULHO /2013 – CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de julho de 2013, Campus Chapecó - SC.

CAMPUS CHAPECÓ-SC

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1221721028 ALEXANDRE PAULINO
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311600038 ALINE CONTE
Permanência Indeferido Sem IVS

Transporte Indeferido Sem IVS

1311730028 ALINE DA FONSECA ROZA
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730036 AMANDA FACCIN
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Indeferido Não atende critérios

1211600026 ANA FLÁVIA RODRIGUES
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730032
ANA LÚCIA APARECIDA

FERREIRA

Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1111700009
ANDERSON LUIZ ZORZO

PRIMÃO

Permanência Indeferido Não atende critérios

Transporte Indeferido Não atende critérios

1221101059 ANDRÉ LUIZ MASO Transporte Deferido R$ 100,00

1111400009 ANGELA MARIA GOMES Permanência Deferido R$ 300,00

1311730009
ANGELA VANY APARECIDA DA

LUZ

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311400035 ANGÉLICA TAIS DE OLIVEIRA
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1021731011 ANISIA RIPPLINGER DE ABREU
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Indeferido Não atende critérios

1221501028 ASLEI TAINARA DAMIN
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1221501022
BÁRBARA ROBERTA

PASINATTO

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730048 BIANCA MARASCA Transporte Deferido R$ 100,00

1111720037 CAMILA JOHANN SIMÃO
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1211301053 CARINE SEGANFREDO
Permanência Indeferido Sem IVS

Moradia Indeferido Sem IVS

1311720004 CARLISE SCHNEIDERS
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211301040 CAROLINE LUDWIG
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311800025 DANIELA DE ZORZI
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221501006
DANIELA MULLER

LAZZARETTI

Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1011800013 DANIELE KLEIN
Permanência Deferido R$ 400,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1311730012 DÉBORA BALSANELLO
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311400008 DÉBORA CRISTINA FÁVERO
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1111730037 ELENIR PADILHA
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Indeferido Não atende critérios

1221501042
ELIVELTON DE ALMEIDE

CORREA DA SILVA

Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211100052 ÉRICA PAULA JADOSKI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311100039 FABIO GORCZVESKI
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1121731038 FRANCIELE MARIA SASSI
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730054 FRANCIELE REGINA SASSO
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311601004 GABRIEL HENNIG
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211100054 GEOVANI KOSTULSKI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211301067 GISELE TATIANA BREMM
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211400045 GRAZIELI NUNES MACHADO
Permanência Deferido R$ 200,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1211301043 HALIEN FABIOLA CASSARO
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221101002

JAIRO JUNIOR DOS SANTOS

Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311301009 JANAINA CONCATTO WITZEL Permanência Deferido R$ 300,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

Alimentação Deferido R$ 100,00

1311740014 JANESCA PEREIRA
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311400037 JEANQUIELE PENDON
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Indeferido Não atende critérios

1311400017 KARINE KOOKE
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1311400041 LEILA CRISTINA BAGNARA
Permanência Deferido R$ 200,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1221301009 LENON HOSOKAWA CURTI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311400028 LUAN JUNIOR TRABACH
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311400034
LUANA INDIANARA TONATTO

MARIANO

Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1011700034 LUIZ CARLOS DE ABREU
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730018 MÁRCIA BEATRIZ RAMME
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211600015 MARINNA MIOR
Permanência Indeferido Sem IVS

Moradia Indeferido Sem IVS

1111740014 MARIQUELI TRENTO Permanência Deferido R$ 300,00

1311730045 MICHELE FORESTI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Indeferido Não atende critérios

1311301047 MIKAEL RENAN LODI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221501050 PATRICK BARROS MENEGAT
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211301036 RAFAEL JOSÉ ZATTI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311301023 REGINA CANAN BONAVIGO
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1021501083 RODRIGO BUFFON
Permanência Indeferido Pendência SAE

Moradia Indeferido Pendência SAE

1311730038 ROSANE MARIA JUNG
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730014
ROSELENE PATRICIA

ZIMMERMANN BATISTA

Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221301017 ROSICLER PRESOTTO
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1121801003 RUTINEIA SEVERO Permanência Deferido R$ 400,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

Transporte Deferido R$ 100,00

1021701047 SALETE DA SILVA MASO
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311301049 SARAH MELLO ALVES
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211800010 SOLINARA FÁVERO
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1121701027 SUELEN GONÇALVES
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1021731073 SUELYN CAROLINE REIS
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1111740015
TÁIS ANDREIA CAMARGO

AGUIRRE

Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1121701006 TAIS CARLA DEBORTOLI
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730047 TAÍS REGINA CECON Transporte Deferido R$ 100,00

1311710021 TAISA CAMILA DASSI
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311103055 TATIANE MENIN
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311301029 TIAGO DA FRANCA SILVA
Permanência Deferido R$ 400,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1311600055 TIAGO ILTCHENCO
Permanência Indeferido Sem IVS

Transporte Indeferido Sem IVS

1311730021

VANESSA APARECIDA DE

OLIVEIRA

Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730049 VANESSA ELGELMANN
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

Chapecó-SC, 10 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS